
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991; ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W skład Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Krotoszynie wybiera się Panią Natalię Marię Robakowską. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/28/2015 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 26 lutego 
2015 r. w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Manista 

 

Id: 214A8C2E-9286-4D7F-BE01-037182FE9126. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 W związku z zakończeniem kadencji działalności Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie konieczna jest zmiana składu Rady. 

W związku z powyższym Starosta Krotoszyński zwrócił się z prośbą o wskazanie przedstawiciela 

samorządu gminnego, który wejdzie w skład nowo powołanej Rady. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Krzysztof Manista 

 

Id: 214A8C2E-9286-4D7F-BE01-037182FE9126. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


